Tzu Chi University

112 學年度學士班寒假轉學考試(三年級)錄取榜單
中華民國 113年 1月 8日

慈大招字第 1131302 號

主旨：公告本校 112學年度學士班寒假轉學考試(三年級)錄取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 113學年度招生委員會第 10次委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准

公告辦理。

二、 錄取名單依分數高低順序，由左而右、上而下排列；總成績同分者依簡章同分

參酌順序決定。

三、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。

未達最低錄取標準，得不足額錄取。

四、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

五、 如未於報到通知單規定期限內辦理報到，且於註冊前無法繳交證件正本者，本

校得取消其錄取資格。

主任委員  劉  怡  均

Tzu Chi University

112 學年度學士班寒假轉學考試(三年級)錄取榜單
中華民國 113年 1月 8日

慈大招字第 1131302 號

慈濟大學 112 學年度寒假轉學考入學招生(三年級)錄取名單

 公共衛生學系

正取二名

112190101 許 O琇 112190102 李 O德

 護理學系

正取二名

112190301 許 O琇 112190302 許 O瑜

 物理治療學系

正取二名

112190403 林 O紜 112190408 陳 O恩

備取一名

112190409 王 O琳

 生物醫學暨工程學系

正取一名

112190501 李 O德

 社會工作學系

正取一名

112190901 李 O慈

 人類發展與心理學系

正取一名

112191001 李 O德

Tzu Chi University

112 學年度學士班寒假轉學考試(三年級)錄取榜單
中華民國 113年 1月 8日

慈大招字第 1131302 號

 國際服務產業管理學士學位學程

正取一名

112191401 ZHI YING CHEAH

以上共錄取 正取十名 備取一名。